
 

          
 
 

16152 Genova – Corso F. Perrone, 24 
Tel.:010-6598710 
Fax.:010-6506302 
E-mail: sede@infm.it 

 INFM 
Istituto Nazionale per la Fisica della Materia 

 
ATTO DELLA RESPONSABILE CNR-INFM 

n. 447/09 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE BANDO N. INFM AR 13/2009 
LA RESPONSABILE CNR-INFM 

 
Visto il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
(CNR)” ed in particolare l’art. 23 in cui si è prevista la confluenza nel CNR dell’Istituto Nazionale per la 
Fisica della Materia (INFM); 
 
Visti il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, il Regolamento di Amministrazione, Finanza e 
Contabilità del CNR e il Regolamento del Personale, emanati con decreti del Presidente del 4 maggio 2005, 
prot. n.25033, n.25034 e n.25035, pubblicati nel Supplemento Ordinario n.101 alla G.U.R.I. Serie Generale 
n.124 del 30 maggio 2005; 
 
Visto il decreto del Presidente del CNR n. 35 del 31 maggio 2005, prot. n.30079, ed in particolare l‘art. 3, 
comma 1, istitutivo del Centro di Responsabilità scientifica di primo livello INFM; 
 
Visto il bando n. INFM AR 13/2009 per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca per svolgere attività di 
ricerca sul tema “Analisi teorico-sperimentale di processi adesivi in biomedicina” da svolgersi presso il 
Laboratorio BioNEM – Università Magna Graecia di Catanzaro, nell’ambito delle attività del Laboratorio 
Nazionale TASC- Unità Operativa CNR-INFM di Trieste, emesso a seguito del parere favorevole del 
Direttore del Dipartimento CNR Materiali e Dispositivi Reg.S. DMD/1036/09 prot. n. 7317/09 del 
22/05/2009; 
 
Vista la necessità di nominare la Commissione di valutazione per la selezione delle candidature; 
 

DISPONE 
 
la composizione della commissione relativa al Bando di cui alle premesse: 
 
Membri effettivi: 
Prof. Paolo Decuzzi, Professore Associato Università di Catanzaro 
Prof. Giovanni Cuda, Professore Associato Università di Catanzaro 
Dott.ssa Donatella Paolino, Ricercatrice, Università di Catanzaro 
 
Supplenti 
Prof. Enzo Mario Di Fabrizio, Professore Ordinario Università di Catanzaro 
Dott. Francesco De Angelis, Ricercatore, Università di Catanzaro 
 
Responsabili del procedimento: Diletta Miceli, Matilde Bolla (Coll. Amministrative presso il Centro di 
Responsabilità CNR-INFM). 
 
Genova, 18 giugno 2009 
 

LA RESPONSABILE CNR-INFM 
       (Prof.ssa Elisa Molinari) 

 


